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Hyvä vastaanottaja

Vuonna 2019 Helsingin kaupunki uudisti yhteensä 43 viljelypalsta-alueen 
maanvuokrasopimukset. Siinä yhteydessä selvisi, että joillakin alueilla on pula viljelypalstoista. 
Yleisesti ottaen oli niin, että mitä keskeisempi alueen sijainti oli, sitä suurempi oli vajaus 
viljelypalstoissa. 

Kaikissa kaupunginosissa ei ole omia viljelypalsta-alueita, esimerkkinä Ruoholahti ja Jätkäsaari, 
mutta siitä huolimatta näidenkin alueiden asukkailla tulisi olla mahdollisuus saada oma palsta, 
vaikka naapurikaupunginosasta tai vähän kauempaakin. Koronavuosien 2020 ja 2021 myötä 
kysyntä Helsingin kaupungin viljelypalstoista on lähes kaikissa kaupunginosissa noussut aivan 
uusiin lukemiin. Monella viljelypalsta-alueella jonotuslistat ovat pidentyneet niin, että 
yhdistysten jonotuslistoilla on nyt kymmeniä ihmisiä, jotka eivät vieläkään ole saaneet omaa 
viljelypalstaa. 

Edellä kerrotun vuoksi Helsingin kaupunki haluaa muistuttaa yhdistyksiä viljelypalsta-
alueiden keskeisistä, pitkään voimassa olleista periaatteista, jotka ovat seuraavat: 

- palstat on tarkoitettu helsinkiläisille

- jokaisella ruokakunnalla on oikeus vain yhteen palstaan

- yhdistyksen tulee luovuttaa vapautuvat palstat helsinkiläisille 
yksityishenkilöille ilmoittautumisjärjestyksessä yhdistyksen 
ylläpitämältä jonotuslistalta 

- palstat on tarkoitettu ensisijaisesti hyötykasvien ja kukkien viljelyyn, 
minkä vuoksi esimerkiksi nurmikkoalueet on pidettävä pieninä. 

Tässä vaiheessa vuotta moni viljelijä on jo ryhtynyt kunnostamaan palstaansa, ja palstalla on 
todennäköisesti jonkun verran monivuotisia kasvejakin, joten hyväksyttävää on se, että 
nykyinen viljelijä voi pitää palstansa ja jatkaa sen viljelyä vielä kuluvan viljelykauden loppuun 
eli lokakuun 2021 loppuun ja vasta sen jälkeen luopua palstastaan niissä tapauksissa, joissa 
samalla ruokakunnalla on käytössään useampi kuin yksi palsta.

Kaupunki kannustaa yhdistyksiä harkitsemaan aarin kokoisten palstojen puolittamista, jos 
viljelytoiminnan suuri suosio Helsingissä jatkuu ja jos palstoja ei muutoin saada luovutettua 
jonotuslistalla oleville. 

Yhteistyöterveisin,
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